

**MEDIALIITTO - TEOLLISUUSLIITTO KOULUTUSTYÖRYHMÄN KOKOUS,
MEDIA-ALOJEN AY-KOULUTUS 2025**

Aika 4.10.2024 klo 13.15-14.30
Paikka Teams-kokous

Läsnä

Terhi Salonpää, Medialiitto	
Eljas Ryhänen, Medialiitto	
Maria Krans-Bredenberg, Medialiitto	
Veli-Matti Kauppinen, Teollisuusliitto	Puheenjohtaja
Riitta Koskinen, Teollisuusliitto	
Jari Kosonen-Nikulainen, Teollisuusliitto	
Sari Perkiö, Teollisuusliitto	Sihteeri

1 Ay-kurssit 2025

Käsiteltiin Teollisuusliiton kurssiesitystä vuodelle 2025. Medialiitto ei halua lisää kurssinimikkeitä, joten uudet kurssiesitykset hylättiin. Medialiitto hyväksyi vuodelle 2025 työnantajan tuen piiriin alla olevat kurssit.

**Medialiitto - Teollisuusliitto -koulutustyöryhmässä
hyväksytyt kurssit vuodelle 2025**

Media- ja painoala, jakajat, viestintäalan toimihenkilöt

	lkm	kesto	
Luottamusmieskoulutus			
Luottamusmiesten peruskurssi	22	5 pv	Murikka-opisto
Luottamusmiesten jatkokurssi (5 + 5 pv)	9	10 pv	Murikka-opisto
Työsuojelukoulutus			
Työsuojelun peruskurssi	8	5 pv	Murikka-opisto
Työsuojelun jatkokurssi (5 + 5 pv)	9	10 pv	Murikka-opisto
Riskien arviointi -työsuojelun täydennyskurssi	2	3 pv	Murikka-opisto
Ergonomia tuottavuuden ja työhyvinvoinnin kehittämisessä	1	3 pv	Murikka-opisto
Edunvalvonnan täydennyskoulutus			
Paikallinen sopiminen	4	5 pv	Murikka-opisto
Neuvottelutaito	2	5 pv	Murikka-opisto
Työoikeus	1	5 pv	Murikka-opisto
Toimivat ja terveelliset työajat	1	3 pv	Murikka-opisto
Kassavirtaa ja kannattavuutta - yritystaloutta pelaten	2	3 pv	Murikka-opisto
Hyvinvointi työyhteisössä	2	3 pv	Murikka-opisto
Jakajien täydennyskurssi *)	1	3 pv	Murikka-opisto

Muunkielinen koulutus

Grundkurs förtroendemän	1	5 pv	Murikka-opisto
Fortsättningskurs för förtroendemän	1	5+5 pv	Murikka-opisto
Grundkurs i arbetarskydd	1	5 pv	Murikka-opisto
Fortsättningskurs i arbetarskydd	1	5 + 5 pv	Murikka-opisto
Kompletteringskurs	1	3 pv	Murikka-opisto
Basic course for Shop Stewards ***)	1	5 pv	Murikka-opisto

Ateriakustannusten korvaus

Ateriakorvaus vuonna 2025 on 30,37€

*) Kurssi järjestetään joka toinen vuosi 3-päiväisenä.

Aloitusvuosi 2021.

Luottamushenkilö ja työsuojeluvaltuutettu voivat osallistua kurssille joka kerta. Varaluottamushenkilöt ja -työsuojeluvaltuutetut voivat osallistua kurssille kerran, elleivät ole aiemmin käyneet kurssia.

Liitot suosittelevat, että työaika järjestetään luottamushenkilö vapailla tai työvuorojärjestelyillä siten, että kurssia edeltävänä yönä ei ole työvuoroa. Ilmoitus kurssille osallistumisesta on tultava vähintään 3 viikkoa ennen kurssin alkua.

***) Basic course for Shop Stewards -kurssille voivat osallistua ne luottamushenkilöt, jotka pystyvät seuraamaan opetusta englannin kielellä. Kurssille ei voi osallistua, mikäli on aiemmin käynyt suomen- tai ruotsinkielisen luottamusmiesten peruskurssin. Kurssin käytyään ei myöskään voi myöhemmin osallistua suomen- tai ruotsinkieliselle luottamusmiehen peruskurssille.

Helsingissä 21.10.2024

Terhi Salonpää

Veli-Matti Kauppinen